
 
Provozní řád Kliniky ústní, čelistní a obličejové chirurgie FNOL 

(Řád č. Řd-004-25, 7. vydání ze dne 1. 9. 2022) 
 

Příloha č. 3 Řd-004-25-3 

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ. 
1/1 

Konziliární vyšetření, Ústavní pohotovostní služba                     
 
Konziliární vyšetření  

Zdravotnické 
pracoviště, které 

konzilium poskytuje 
Typ konzilia 

Telefonní 
kontakty 

Od - do 
Režim dostupnosti 

„ihned“ 
(čas v minutách) 

Režim dostupnosti 
„v den objednání“ 
(čas v hodinách) 

Klinika ústní, čelistní a 
obličejové chirurgie 

stomatochirurgické kl. 4554, 2857 
Po – Ne 

0:00 – 24:00 hod 
Do 30 minut Dle telefonické domluvy 

 

Ústavní pohotovostní služba Kliniky ústní, čelistní a obličejové chirurgie 

Bližší vymezení 
činností 

Ústavní pohotovostní služba (UPS) zajišťuje bezchybný chod kliniky tak, aby mohla být pacientům poskytnuta léčebně 
preventivní péče v plném rozsahu po dobu 24 hodin. Mimo pracovní dobu vykonává UPS lékař přítomný na klinice. 

Kdo službu zajišťuje 

UPS vykonává nejméně jeden lékař s erudicí pro maxilofaciální chirurgii, který: 

- zajišťuje léčebnou péči o pacienty na standardním lůžkovém oddělení UCOCH, 
- provádí vizity, převazy, administrativní a dokumentační činnost během služby, 
- poskytuje konziliární služby jiným oddělením, 
- indikuje pacienty k operačním výkonům během služby a případně operace provádí, 
- odpovídá za provoz oddělení v době služby, 
- poskytuje informace o pacientech příbuzným při návštěvách, 
- informuje vedení o průběhu služby po jejím skončení. 
 

Rozpis služby 
Pondělí    -    Pátek                 15:30 -  07:00 hod následujícího dne  
Sobota, Neděle, svátky           07:00 -  07:00 hod následujícího dne 

Telefon: 2857 

E-mail: není 
 
Klinika ústní, čelistní a obličejové chirurgie poskytuje lékařskou pohotovostní službu. Tato služba je poskytována ve všední dny i o víkendech 
a svátcích 1 lékařem. 
 
Tato příloha nepodléhá při změně připomínkovému řízení. 


